Contrato n°:0145/2024 Aditivo: 
03 Credor: CONSORCIO INTERM. DE REC. E 
COMPOST. DO LIXO CNPJ: 
06.346.208/0001-43 Assinatura: 11/06/2025 
Vigência: 30/06/2025 a 31/12/2025 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
A00006224 Modalidade: DISPENSA Total: R$ 
83.200,00 (oitenta e três mil , duzentos reais ) 
Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto 
a prorrogação do prazo de vigência da 
Formalização de Contrato de Programa com 
CONSÓRCIO PÚBLICO PARA O 
DESENVOLVIMENTO DA MICRORREGIÃO 
DO ALTO PARAOPEBA E VERTENTES 
(CONDAPAV), para a prestação de serviço de